Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Vicente Cozentino e à senhora Rosana Aparecida Aguirre Cozentino.

O casal foi responsável pela Comunidade de São Cristóvão durante o

período de 20 anos, na qual pertence a Paróquia de São Sebastião, localizada na Vila

Sargi.

Durante estes longos anos foram prestados relevantes serviços a toda

comunidade, sendo assim sempre foram um casal muito dedicado ao chamado de

Deus.

Nossa eterna gratidão por todo o comprometimento prestado a favor da

Comunidade de São Cristóvão.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de fevereiro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 023/2022

Recebido em 21/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
21/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..